TOMSAN
ul. Dębowa 4c
96-300 Korytów A
e-mail: tomsan@tomsan.pl
tel. 501-380-668
Dane aktualne na dzień: 19-07-2025 23:50
Link do produktu: https://tomsan.pl/pompa-zatapialna-multi-sp-900-wielostopniowa-omnigena-p-12216.html
Pompa zatapialna Multi SP 900
wielostopniowa Omnigena
Cena 398,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy MULTISP900
Kod EAN 5907761118300
Producent Omnigena
Opis produktu
Wielostopniowa pompa Multi SP przeznaczona jest do tłoczenia czystej, zimnej, słodkiej wody ze studni kręgowych oraz innych
zbiorników. Pompa jest odpowiednim wyborem do nawadniania w obszarze domowym oraz do zastosowania w odwadnianiu.
CECHY I ZALETY:
relatywnie wysokie ciśnienie pompowanej wody, dzięki czemu pompa idealnie nadaje się do podlewania
kompaktowa budowa pompy pozwala na jej instalację w zbiornikach o małym otworze
przystosowane do pracy z elastycznym wężem tłocznym
łatwa obsługa i cicha praca
sterowanie wyłącznikiem pływakowym
zabezpieczenie termiczne wbudowane w uzwojeniu chroni silnik przed przegrzaniem
Parametry (dane producenta) :
- zasilanie 230V
- moc silnika - 900W
- wydajność max. - 90 l/min
- maksymalna wysokość podnoszenia - 33 m
- maksymalna średnica zanieczyszczeń - 5 mm
- długość kabla zasilającego - 10 m
- wysokość pompy - 295 mm
- średnica pompy - 230 mm
- króciec tłoczny - 1 cal
- temperatura wody maksymalna - 35 st.C
- stopień ochrony - IPX8
Wykonanie materiałowe:
Obudowa pompy - stal nierdzewna / technopolimer
Dławica mechaniczna - węglik krzemu - grafit
Wirnik - technopolimer
Sita ssące / podtsawa - technopolimer
wygenerowano w programie shopGold
TOMSAN
ul. Dębowa 4c
96-300 Korytów A
e-mail: tomsan@tomsan.pl
tel. 501-380-668
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold